ENERGIA ALTA BADIA SOCIETA' CONSORTILE AR.L.

ENERGIA ALTA BADIA SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

Bilancio di esercizio al 31/12/2016

Dati Anagrafici

Sede in BADIA

Codice Fiscale 92001080214
Numero Rea BOLZANO201763
P.l. 01399820214
Capitale Sociale Euro 100.000,00 i.v.

SOCIETA' CONSORTILE A

i e RESPONSABILITA' LIMITATA

Settore di attivita prevalente (ATECO) 351100
Societa in liquidazione no
Societa con Socio Unico no

Societa sottoposta ad altrui attivita di direzione e
coordinamento

Denominazione della societa o ente che esercita
I'attivita di direzione e coordinamento
Appartenenza a un gruppo no
Denominazione della societa capogruppo

Paese della capogruppo

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative

no

Gli importi presenti sono espressi in Euro
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ENERGIA ALTA BADIA SOCIETA' CONSORTILE AR.L.

Bilancio al 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/12/2016 31/12/2015
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI 0 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali 31.933 36.546
Il - Immobilizzazioni materiali 856.072 929.655
Il - Immobilizzazioni finanziarie 0 0
Totale immobilizzazioni (B) 888.005 966.201
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| - Rimanenze 0 0
Il - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo 210.721 292.084
Totale crediti 210.721 292.084
lll- Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0 0
IV - Disponibilita liquide 344.927 156.504
Totale attivo circolante (C) 555.648 448.588
D) RATEI E RISCONTI 0 0
TOTALE ATTIVO 1.443.653 1.414.789

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO 31/12/2016 31/12/2015
A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale 100.000 100.000
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni 0 0
Il - Riserve di rivalutazione 0 0
IV - Riserva legale 0 0
V - Riserve statutarie 0 0
VI - Altre riserve 508.346 508.345
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi 0 0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 0 0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio 0 0
Perdita ripianata nell'esercizio 0 0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio 0 0
Totale patrimonio netto 608.346 608.345
B) FONDI PER RISCHI E ONERI 0 0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 0 0
D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo 223.786 107.426
Esigibili oltre I'esercizio successivo 612.500 700.000
Totale debiti 836.286 807.426
E) RATEI E RISCONTI -979 -982
TOTALE PASSIVO 1.443.653 1.414.789
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ENERGIA ALTA BADIA SOCIETA' CONSORTILE AR.L.

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
7) per servizi
10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali,
altre svalutazioni delle immobilizzazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA'
FINANZIARIE:

Totale delle rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie
(18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate
Imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

31/12/2016

636.768

0
0
636.768

500.690

87.604

3.423
84.181
87.604
44.443

632.737

4.031

213
213
213

701

701
-488

3.543

3.543

3.543

31/12/2015

691.211

5.484
5.484
696.695

544.323

116.918

3.423
113.495
116.918

31.637
692.878
3.817

211
211
211

2.339

2.339
-2.128

1.689

1.689

1.689
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